LIV, V. VL
Hankelepingu s6lmimise teade

Hankemenetluse tulemused
Asjad

Oiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

| osa: Hankija

[.1) Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Politsei- ja Piirivalveamet
Riiklik registreerimisnumber: 70008747
Postiaadress: Parnu mnt 139
Linn: Tallinn
NUTS kood: EE Eesti
Sihtnumber: 15060
Riik: Eesti
Kontaktisik: JEKATERINA FEDOTOVA
E-post: ppa@politsei.ee
Telefon: +372 53339370
Internetiaadress(id):
Uldaadress: http://www.politsei.ee
[.4) Hankija liik
Valitsusasutus
I.5) Pohitegevus
Uldised avalikud teenused

Il osa: Ese

II.1) Hanke kogus voi ulatus
I1.11.1) Nimetus:
Kinniste veesdidukite soetamine
Viitenumber: 253263
11.1.2) CPV pohikood
34521000 Eripaadid
11.11.3) Lepingu liik
Asjad
I1.1.4) Liihikirjeldus:
Eesti Politsei- ja Piirivalveameti jaoks kinniste veesdidukite soetamine.
11.1.6) Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei
11.11.7) Hanke loplik kogumaksumus (kaibemaksuta)
Maksumus kaibemaksuta: 2 216 000.00 EUR
I1.2) Kirjeldus
11.2.2) CPV lisakood(id)
34521000 Eripaadid

11.2.3) Taitmise koht
NUTS kood: EE Eesti

11.2.4) Hanke kirjeldus:
Eesti Politsei- ja Piirivalveameti jaoks kinniste veesdidukite soetamine.

11.2.5) Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Tarneaeg / Osakaal: 25.0
Kulukriteerium - Nimi: Maksumus / Osakaal: 60.0
Kulukriteerium - Nimi: Kasutamis- ja hoolduskulude kalkulatsioon / Osakaal: 15.0

[1.2.11) Teave taiendavate hankevéimaluste kohta
Taiendavad hankevdimalused: ei

11.2.13) Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/vdi programmiga: ei
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11.2.14)

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hdlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Kaesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2022/S 214-613712

Teave diinaamilise hankesiisteemi Iopetamise kohta
Teave eelteadet kasutades vilja kuulutatud hanke I6petamise kohta

V osa: Hankelepingu s6lmimine

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Hankelepingu nr: 20-2.15/70-14

Nimetus:
Riigihanke "Kinniste veesdidukite soetamine" (viitenumber 253263), hankeleping

Solmitakse leping/osa kohta s6lmitakse leping: jah
Hankelepingu sélmimine

Lepingu s6lmimise kuupaev:
23/03/2023

Teave pakkumuste kohta

Laekunud pakkumuste arv: 5

VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 5

Muude ELi likmesriikide pakkujatelt laeckunud pakkumuste arv: 2
Muude kui ELi liikmesriikide pakkujatelt laekunud pakkumuste arv: 0
Elektrooniliselt laekunud pakkumuste arv: 5

Leping on sdlmitud ettevdtjate rihmaga: ei

Toovotja nimi ja aadress

Ametlik nimetus: Baltic Workboats AS

Riiklik registreerimisnumber: 10657801

Postiaadress: Sadama tee 26

Linn: Saaremaa vald

NUTS kood: EE Eesti

Sihtnumber: 93872

Riik: Eesti

E-post: info@bwb.ee

Internetiaadress: http://www.bwb.ee

Too6votja on VKE: jah

Teave lepingu/osa maksumuse kohta (kdibemaksuta)
Lepingu/osa 16plik kogumaksumus: 2 216 000.00 EUR

Teave allhangete kohta

VIl osa: Lisateave

V1.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

Lisateave:

Hankija ei jaga riigihanget osadeks, kuna see véimaldab hankijal kasutada rahalisi vahendeid

otstarbekalt ja saastlikult ning hoida kokku tugiteenuste arvelt.
Labivaatamise kord

Labivaatamise eest vastutav organ

Ametlik nimetus: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Postiaadress: Endla 13/Ldkke 5

Linn: Tallinn

Sihtnumber: 10122

Riik: Eesti

E-post: vako@fin.ee

Telefon: +372 6113713

Internetiaadress: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Labivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
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V1.5)

Ametlik nimetus: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Postiaadress: Endla 13/Lokke 5

Linn: Tallinn

Sihtnumber: 10122

Riik: Eesti

E-post: vako@fin.ee

Telefon: +372 6113713

Internetiaadress: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Kaesoleva teate lahetamise kuupaev:
03/04/2023
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